
Servicii de incarcare stingatoare

I.D.: 41763040

Data publicarii	25.01.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.439,00 RON - 5.439,00 RON

Descriere: Servicii de verificat, reparat, incarcat si inlocuit piese la stingator P2=3 buc x 6.00= 18.00 stingator P6=75 buc x 20.00= 1500.00 stingator SM9=89 buc x 20= 1780.00 stingator G5=67 buc x 28.00= 1876.00 Furtun P6/SM9=19 buc x 3.00 =57.00 Manometru presiune=8 buc x 1.50= 12.00 Corp refulare valva=14 buc x 14.00= 196.00
